



Credit of Final Cash Dividend for the Year Ended June 30, 2019

The Shareholders of **KARAM CERAMICS LIMITED** are hereby informed that the Final Cash Dividend at the rate of PKR 0.50/per share (i.e., @5%) for the year ended June 30, 2019 as declared by the Board of Directors of the Company has been direct credited through electronic mode into designated bank accounts of the entitled shareholders whose names were appearing in register of members at the close of business on October 18, 2019 and who have provided their valid CNIC and complete bank account/IBAN details.

The Central Depository Company (CDC) has developed a Centralized Cash Dividend Register (CCDR), the eservices web portal which would incorporate details pertaining to cash dividends paid/unpaid or withheld by listed companies. This is to facilitate the Shareholders in retrieving details of cash dividends from centralized register. The Shareholders may access the CCDR via <https://eservices.cdcaccess.com.pk>. In addition, the Dividend Zakat & Tax Deduction Report can also be obtained directly from your Participant (Stock broker) which has been provided to them on their CDS terminals. Moreover, you will also receive a copy of this report on your provided/registered email addresses.

It may be noted that as per provisions of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017 the payment of Final Cash Dividend is withheld by the bank for those shareholders whose CNIC or valid and complete bank account details / IBAN are not available. In this regard, various reminders have been sent to such shareholders at their registered addresses. In order to enable us to release/credit the amount of withheld cash dividend, such shareholders are once again requested to submit the required information along a copy valid CNIC to:

- CDC Participant (Broker) / Investor Account Services (if shares are held in CDC in electronic form); OR
- The Company Share Registrar, **THK Associates (Private) Limited**,
1st Floor, 40-C, Block-6 P.E.C.H.S. Karachi-75400
Tel: +92 (021) 111-000-322 (if shares are held in physical form).

Date: 08-November-2019

Manzooral Natha
Company Secretary



کریڈٹ برائے حتمی کیش ڈیویڈنٹ برائے اختتام سال 30 جون کریڈٹ 2019

کرام سرامکس لمیٹڈ کے شیئر ہولڈرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ حتمی کیش ڈیویڈنٹ ریٹ 0.50 فی حصص (یعنی 5 فیصد) کے مطابق برائے اختتام سال 30 جون 2019 کمپنی کے بورڈ آف ڈائریکٹرز کے جانب سے منظور کردہ بذریعہ الیکٹرونک موڈ شیئر ہولڈرز کے بینک اکاؤنٹس میں کریڈٹ کیا جا چکا ہے۔ جن کے نام مورخہ 18 اکتوبر 2019 کے اختتام پر رجسٹر میمران کے طور پر تھے اور جنہوں نے اپنے قابل میعاد CNIC اور بینک اکاؤنٹ/IBAN تفصیلات مہیا کی تھیں۔

سینٹرل ڈیپازٹری کمپنی نے ایک برہمنی کیش ڈیویڈنٹ رجسٹر تیار کیا ہے۔ جو ویب پورٹل پر کمپنیوں کی طرف سے ادا کردہ/غیر ادا شدہ یا غیر فعال نقد منافع سے متعلق تفصیلات کو شامل کرے گا۔ یہ شیئر ہولڈرز کو نقد رقم کی واپسی کی تفصیلات حاصل کرنے میں سہولت دیتا ہے۔ شیئر ہولڈرز کو <https://eservices.cdcaccess.com.pk> کے ذریعے CCDR تک رسائی حاصل ہوگی۔ اس کے علاوہ لین دین زکوٰۃ اور ٹیکس کٹوتی کے رپورٹ کو بھی براہ راست آپ ٹریک (اشاک بروکر) سے حاصل کیا جاسکتا ہے جو ان کے CDC نمینٹو پر ان کو فراہم کی جاتی ہے۔ اس کے علاوہ آپ کو آپ کے فراہم کردہ رجسٹر ڈائی سیل پتے پر اس رپورٹ کی ایک کاپی بھی مل جائے گی۔

مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنی کے شقوں کے مطابق (ڈیویڈنٹ کی تقسیم) ریگولیشن 2017 حتمی کیش ڈیویڈنٹ کی ادائیگی بذریعہ بینک ان شیئر ہولڈرز کو کی جائے گی جنہوں نے قابل میعاد CNIC اور مکمل بینک اکاؤنٹس کی تفصیلات/IBAN مہیا کیا ہے۔ اس کے لیے مختلف یا دو ہانیاں ایسے شیئر ہولڈرز کو ان کے رجسٹر ڈیویڈنٹ پر بھیجی جا چکی ہیں۔ ہمیں غیر فعال نقد منافع کی رقم کو جاری کریڈٹ کرنے کے قابل بنانے کیلئے ایسے شیئر ہولڈرز سے ایک بار پھر درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنی دستیاب بہرہ قابل میعاد CNIC مہیا کریں۔

- CDC ٹریک (بروکر) / انویسٹمنٹ اکاؤنٹ سروسز (اگر شیئر ہولڈرز CDC الیکٹرونک فارم میں منعقد ہوتے ہیں) یا
 - کمپنی شیئر رجسٹر THK ایسوسی ایشن (پرائیویٹ) لمیٹڈ، سیلی منزل C-40، بلاک 6-PECHS، کراچی 75400
- فون: 021 111-000-322 (+92) (اگر شیئر ہولڈرز فیکل فارم میں منعقد ہوتے ہیں)۔

منظور علی ناتھا

کمپنی سیکرٹری

تاریخ: 08 نومبر 2019